2022 年 2 月 10 日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

2021年の投資実績について

2021年における弊社運営ファンドのエクイティ投資実績について、下記の通りお知らせします。

投資先の役職員の皆様とともに、さらなる成長と、企業価値の向上を目指してまいります。

【エクイティ投資実績】

以 上

上場

区分

1月 （株）小野中村 総合建設 福島県 相馬市 非上場

4月 （株）ADDIX DX実行支援 東京都 港区 非上場

10月 （株）シンワバネス
工業用ヒーター等加熱
機器及び部品の設計、
開発、製造関連業務

東京都 品川区 非上場

12月
（株）南会西部建設
コーポレーション

総合建設  福島県 南会津郡 非上場

12月 柳河精機（株）
自動車用アルミダイカス
ト部品・鉄系鍛造部品の

製造
埼玉県 狭山市 非上場

投資時期 会社名 業種 所在地